ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS - RS
SECRETARIA DA FAZENDA

ATA 02 DA TP 06/2022

                        Aos 13 dias do mês de julho de 2022 reuniu-se a comissão de licitações

Gisele Lopes Barancelli, Isabel Regina Ramisch e Renato da Conceição e a Engenheira

Civil do Município Giana Rachinski D’Agostini para avaliar a documentação recebida nos

termos do Despacho que fixa prazo para a documentação ausente no ato de abertura do

certame. Foi  constatado que o documento solicitado pelo item 6.2.5.5 encontra-se de

acordo com o Edital.  Fica estabelecida a data de 15 de julho de 2022 as 8:00 horas para

a abertura da Proposta de preços. Após lida esta Ata segue assinada pelos presentes.